Juiz de Fora ,
Prefeitura

Memorando 5- 40.501/2021

De: 	Valter D. - SESMAUR

Para: DACOL - Departamento de Acompanhamento Legislativo - A/C Aline L.

Data: 27/08/2021 às 16:45:08

Setores envolvidos:

SESMAUR, SESMAUR - APA, SESMAUR - DFAU, SESMAUR - DFAU - SFR Sudeste, DACOL

Pedido de Informação n° 211/2021

Prezada Gerente Aline,

Em resposta ao Pedido de Informação n° 211/2021 - Câmara Municipal, formulado pelo Vereador Sargento
Mello Casal, em que solicita informações "...acerca das providências adotadas em relação a solicitação de
fiscalização na rua Duque de Caxias próximo ao número 139 no bairro Poço Rico onde a área destinada a
estacionamento estaria sendo utilizada como depósito de "CONTAINER" de um galpão de reciclagem...", segue a
informação prestada pelo Departamento de Fiscalização Ambiental e Urbana desta SESMAUR (Despachos 3- e 4-
40.501/2021), que informa ter sido lavrado o Termo de Intimação n° 262235K, de 24/08/2021, para providências
quanto à retirada de caçamba/conteineres que se encontram colocados sobre o passeio/pista de rolamento.

Ressaltamos que a mesma demanda, em forma de Requerimento, está sendo tratada através do Memorando
40,797/2021 - REQ. 9224/2021 - Sargento Mello.

Respeitosamente,

0
L1J

U_

co
c0
Li
co
CO
o

rn
co

O
0)

O

E
O
o

CO

a)

o
CO

'Cr)

E
O

o
O

O
0

N
-O

O o_

O a)
cn

O v,
O (9
Z
• tri
CL

U_ CO

--I - a,
< CO
>

CO -0)
O (13
cn -O
O
CD CO
O_ >

CO

0
O. O
O
CO O)
• >
C

• CO
< O-

	Page 1